*1050000034*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

台灣國際教育資源網學會　函

地址：802高雄市苓雅區三多一路95巷2號5

樓

聯絡人：林宛欣

電話：07-7214882

傳真：07-7214124

Email：info@taiwaniearn.org

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國105年10月24日

發文字號：台教資正字字第1050000034號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1050000034_Attach1.pdf、1050000034_Attach2.pdf)

主旨：函轉105年十二年國教精進發展計劃 科技領域-生活科技

在職教師增能計畫 「跨國專案式教學工作坊」計畫公文，

歡迎 貴校教師及行政人員報名參加，請　查照。

說明：

一、本次工作坊由高雄師範大學進修學院、工業科技教育學系

團隊共同主辦的教育專業成長課程，並由本學會協辦讓台

灣中小學教育工作者同步認識國際專案學習的基本介紹與

實作說明，並邀請對專案實作有多年經驗之師長進行專案

分享。辦法如附件1、2。

二、研習時間：高雄場105年11月30日(三)08:30-16:20，台中

場105年12月07日(三) 08:30-16:20。

三、地點：高雄場於國立高雄市師範大學燕巢校區科技大樓4

樓441教室；台中場於台中市至善國中至善館二樓圖書室。

四、報名方式：本研習採網路報名，高雄場課程編號: 208000

9，台中場課程編號為2080043，請於105年11月25(五)前

至教育部全國教師在職進修資網 http://www.inservice.e

5

69

第2頁，共3頁

裝

訂

線

du.tw 報名，課程名稱為105年十二年國教精進發展計劃

科技領域-生活科技在職教師增能計畫「跨國專案式教學工

作坊」。

五、研習證明：參加人員請給予公〈差〉假，全程參加者將獲

得研習時數6小時。

六、若有任何問題請洽連絡人：國立高雄師範大學工業教育學

系專任助理陸奕樺、閆世玲 (07-7172930 轉7603、7605)

正本：高雄市立中山國民中學、臺中市東勢區東新國民小學、國立屏東大學附設實驗國

民小學、彰化縣秀水鄉陝西國民小學、臺中市清水區西寧國民小學、臺南市仁德

區文賢國民小學、臺中市太平區新光國民小學、臺中市烏日區喀哩國民小學、臺

中市西屯區重慶國民小學、臺中市太平區東汴國民小學、屏東縣高樹鄉新豐國民

小學、高雄市左營區左營國民小學、臺南市中西區成功國民小學、臺南市安南區

青草國民小學、臺南市永康區復興國民小學、臺南市新營區新泰國民小學、臺南

市安平區西門國民小學、雲林縣四湖鄉明德國民小學、雲林縣褒忠鄉龍巖國民小

學、雲林縣虎尾鎮光復國民小學、彰化縣彰化市快官國民小學、彰化縣二林鎮原

斗國民小學、彰化縣福興鄉育新國民小學、苗栗縣銅鑼鄉中興國民小學、高雄市

立國昌國民中學、屏東縣立麟洛國民中學、屏東縣屏東市勝利國民小學、雲林縣

口湖鄉成龍國民小學、雲林縣潮厝華德福教育實驗國民小學、南投縣南投市僑建

國民小學、南投縣草屯鎮土城國民小學、苗栗縣大湖鄉武榮國民小學、苗栗縣三

灣鄉大坪國民小學、高雄市立文府國民中學、高雄市前鎮區紅毛港國民小學、臺

南市歸仁區歸仁國民小學、臺南市南化區南化國民小學、臺南市柳營區果毅國民

小學、臺南市龍崎區龍崎國民小學、臺中市北屯區文昌國民小學、臺中市石岡區

土牛國民小學、臺中市立順天國民中學、臺中市北屯區軍功國民小學、臺中市潭

子區頭家國民小學、臺中市大肚區山陽國民小學、臺中市清水區建國國民小學、

雲林縣斗六市石榴國民小學、高雄市立中庄國民中學、臺中市東區臺中國民小學

、嘉義市宣信國民小學、苗栗縣立新港國民中小學、臺南市柳營區新山國民小學

、臺中市立崇倫國民中學、嘉義市志航國民小學、嘉義市港坪國民小學、臺南市

永康區崑山國民小學、屏東縣鹽埔鄉仕絨國民小學、高雄市鳥松區鳥松國民小學

、嘉義市立北興國民中學、嘉義市興安國民小學、國立嘉義大學附設實驗國民小

學、高雄市左營區新光國民小學、高雄市立鳳甲國民中學、臺南市立歸仁國民中

學、嘉義市世賢國民小學、嘉義縣朴子市祥和國民小學、臺南市立和順國民中學

、高雄市苓雅區四維國民小學、臺中市北屯區大坑國民小學、高雄市立陽明國民

中學、嘉義市大同國民小學、高雄市立青年國民中學、苗栗縣苗栗市文華國民小

學、臺南市東區崇明國民小學、嘉義市林森國民小學、高雄市三民區東光國民小

學、臺中市南屯區惠文國民小學、臺中市立日南國民中學、嘉義市文雅國民小學

、高雄市立左營國民中學、高雄市立福山國民中學、高雄市鳳山區新甲國民小學

、高雄市立正興國民中學、高雄市立鳳西國民中學、高雄市立獅甲國民中學、高

雄市立瑞豐國民中學、嘉義市北園國民小學、雲林縣私立福智高級中學、屏東縣

高樹鄉舊寮國民小學、屏東縣泰武鄉萬安國民小學、雲林縣古坑鄉草嶺生態地質

國民小學、彰化縣埔心鄉舊館國民小學、臺南市立南化國民中學、臺南市仁德區

5

69

第3頁，共3頁

裝

訂

線

虎山實驗小學、臺南市立安平國民中學、臺中市新社區大南國民小學、屏東縣私

立南榮國民中學、臺南市私立鳳和高級中學、臺南市私立長榮高級中學、嘉義縣

私立協同高級中學、國立員林高級家事商業職業學校、中山學校財團法人高雄市

中山高級工商職業學校、國立臺南家齊女子高級中學、國立玉井高級工商職業學

校、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、國立水里高級商工職業學校、屏東

縣立東港高級中學、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學、高雄市私立大

榮高級中學、高雄市立楠梓高級中學、國立臺南第二高級中學、興國學校財團法

人臺南市興國高級中學、臺南市亞洲高級餐旅職業學校、國立豐原高級中學、國

立二林高級工商職業學校、國立潮州高級中學、屏東縣立枋寮高級中學、國立善

化高級中學、嘉義縣立永慶高級中學、高雄市立文山高級中學、高雄市立瑞祥高

級中學、高雄市立福誠高級中學、國立鳳山高級商工職業學校、臺南市私立南光

高級中學、臺南市德光高級中學、國立中山大學附屬國光高級中學、國立屏北高

級中學、國立員林高級農工職業學校、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖

功女子高級中學、高雄市私立義大國際高級中學、國立屏東高級中學、高雄市私

立三信高級家事商業職業學校、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立小港

高級中學、高雄市立高雄高級商業職業學校、天主教明誠學校財團法人高雄市明

誠高級中學、高雄市立中正高級工業職業學校、國立鳳新高級中學、國立高雄師

範大學附屬高級中學、高雄市立高雄女子高級中學

副本：台灣國際教育資源網學會 2016-10-24
13:52:50